

БҰЙРЫҚ

29.04.2024

ПРИКАЗ

№ П-448

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулар мен өзгерістердің бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.И. Чекулаев

Бұрыштама:

МТЖБ бастығы Кузьмин С.В.

ЖЭБ бастығы Т.А.Трусова

РЖЖБ бастығы Величина С.А.



Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01



БҰЙРЫҚ

29.04.2024

ПРИКАЗ

№

П-448

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.И. Чекулаев

Виза:

Начальник ОМТС Кузьмин С.В.

Начальник ПЭО Трусова Т.А.

Начальник УРМиР Величина С.А.



Исп. Чернышова М.В.

Тел.: 32-46

Дело №08-01



Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Исключить								
2.		РАБОТЫ						
2.11	работы	Строительно-монтажные работы по замене блоков ОРУ 35-110 кВ на ПС 110/35/10 кВ «Покровка» с. Покровка Есильского района, СКО	работа	1,00	6 000 000,00	6 000 000,00	конкурс	в течение года
2.12	работы	Строительно-монтажные работы по замене блоков ОРУ 35-110 кВ на ПС 110/35/10 кВ "Литейная" г. Мамлютка Мамлютского района СКО	работа	1,00	6 000 000,00	6 000 000,00	конкурс	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.788	товары	Office LTSC Standard 2021 DG7GMGF0D7FZ_0002	ШТ	39,00	215 370,00	8 399 430,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.789	товары	Бензин АИ-92, по талонам	Л	37 000,00	195,00	7 215 000,00	конкурс	в течение года
1.790	товары	КАСКА защитная без подшлемника с подбородочным ремнем и логотипом	ШТ	120,00	2 131,50	255 780,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.791	товары	Щебень фр. 20-40	М3	200,00	9 375,00	1 875 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.792	товары	Песок речной	М3	70,00	6 000,00	420 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.793	товары	Генератор инверторный PATRIOT IGX 2800	ШТ	1,00	223 215,00	223 215,00	из одного источника	в течение года
2.		РАБОТЫ						
2.47	работы	Строительно-монтажные работы по замене блоков ОРУ 35-110 кВ на ПС 110/35/10 кВ «Покровка» с. Покровка Есильского района, СКО	РАБОТА	1,00	31 051 068,00	31 051 068,00	конкурс	в течение года
2.48	работы	Строительно-монтажные работы по замене блоков ОРУ 35-110 кВ на ПС 110/35/10 кВ "Литейная" г. Мамлютка Мамлютского района СКО	РАБОТА	1,00	26 461 456,00	26 461 456,00	конкурс	в течение года

Генеральный директор

А.И. Чекулаев